

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 2024-2025 YKS EK YERLEŐTİRME KAYIT DUYURUSU

YKS E-Devlet Kayıt Tarihleri : 25-27 Eylül 2024
YKS Şahsen Kayıt Tarihleri : 25-27, 30 Eylül 2024
Şahsen Kayıt Saatleri : 09.00-12.00/13.00-17.00
Kayıtların Yapılacağı Yer : Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 101 nolu oda
Kayıt Adresi : İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Gülbahçe Köyü Yerleşkesi Urla / İZMİR

[Kampüse ulaşım bilgileri için tıklayınız.](#)

[Önemli Bilgilendirme için tıklayınız.](#)

Kayıt Yaptıracak Öğrencilerimizin Dikkatine!

- Tüm öğrenci adaylarının bizzat veya noterlik makamından vekaletname verecekleri kişiler aracılığı ile kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılması mümkün değildir. Kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul edilmez. Ancak aslının getirilmesi suretiyle üniversite tarafından onaylı örneği kabul edilir. Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan adayların daha sonraki bir tarihte kayıt yaptırmaları olanaklı değildir.
- 27 Ağustos 2018 tarihinden itibaren Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından askerlik ile ilgili takip işlemi yapılmamaktadır. Askerlik işlemlerinizi e-devlet üzerinden ve/veya askerlik şubelerinden takip ederek varsa aksaklıkları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na bildirebilirsiniz.

Nasıl Kayıt Olurum

2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Ek Yerleştirme ile yerleşen adayların kayıt işlemleri **e-devlet üzerinden kayıt** veya **şahsen başvurarak kayıt** olmak üzere iki şekilde yapılabilecektir. Bu kayıtlardan yalnızca birisini yapmak yeterli olup **e-devlet üzerinden kayıt** olanların şahsen kayıt yapmasına, **şahsen başvurarak kayıt** olanların da e-devlet üzerinden kayıt yapmasına gerek yoktur.

E-devlet Şifresi Nasıl Alınır: E-devlet üzerinden kayıt yapacak adaylar, e-devlet şifresini PTT şubelerinden veya yurt dışında ise Konsolosluklardan, şahsen başvurarak T.C. Kimlik numarasının bulunduğu kimlik ile birlikte temin edebilir.

KAYIT ADIMLARI

E-DEVLET ÜZERİNDEN KAYIT

<https://www.turkiye.gov.tr> adresinden e-devlet şifresi ile

- 1- E-HİZMETLER
- 2- YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI
- 3- ÜNİVERSİTE E-KAYIT

Linklerini sırayla tıklayarak kayıt işleminizi tamamlayınız.

Kaydınızı tamamladıktan sonra Rektörlük Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'ndan kimlik ibraz ederek **Öğrenci kimlik** kartınızı alınız.

ŞAHSEN BAŞVURARAK KAYIT

Kayıt için gerekli belgeler ile birlikte Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 101 nolu odaya geliniz.

Gerekli belgeler

1. Lise diplomasının aslı ve fotokopisi veya yeni tarihli mezuniyet belgesi ve fotokopisi.
2. 2001 ve daha önceki yıllarda doğmuş erkek adaylar için askerlik şubelerinden veya e-devletten alınacak Askerlik Durum Belgesi. (E-devletten alınan belgeler kabul edilir.)

Kaydınızı tamamladıktan sonra Rektörlük Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'ndan kimlik ibraz ederek **Öğrenci kimlik** kartınızı alınız.

İngilizce Yeterlik Sınavı ve tarihi için Yabancı Diller Yüksekokulu ydyo.iyte.edu.tr adresinde yer alan duyurular kısmını takip edebilirsiniz.